ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3040/UBND-KT

V/v triển khai kết luận của Thủ

tướng Chính phủ Nguyễn Xuân

Phúc tại Hội nghị “Định hướng,

giải pháp phát triển nhanh, bền

vững ngành công nghiệp chế biến

gỗ và lâm sản xuất khẩu”

Cần Thơ, ngày 07 tháng 9 năm 2018

    Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Giám đốc Sở Công Thương.

Thực hiện ý kiến kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc

tại Hội nghị “Định hướng, giải pháp phát triển nhanh, bền vững ngành công

nghiệp chế biến gỗ và lâm sản xuất khẩu” tại Thông báo số 325/TB-VPCP ngày

29 tháng 8 năm 2018 của Văn phòng Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp

với Sở Công Thương và cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện ý

kiến kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại Thông báo nêu

trên; đồng thời, tham mưu trình Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo thực hiện

đối với những vấn đề thuộc thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Giám đốc Sở Công Thương tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Thông báo số 325/TB-VPCP ngày 28 tháng 8 năm 2018).

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố (1AE);

- VP. UBND thành phố (2C,3B);

- Lưu: VT.HN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Quang Hoài Nam

		2018-09-07T08:49:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!